F
G
G
ST
G
GG
GG
U/M
DM
GL
GL
G
GGL
L
U/M
K
G ST
STL
TM
TT
TM
TT
TM
TT
K
F
DM
U/M
K
F
DM
U/M
451 6900 451 1448 311 7030 311 4421 260
26
0
21
80
31
1
12
59
0
31
1
21
29
31
1
450 3695 330
31
1
40
41
47
0
18
98
31
1
32
73
33
2
24
00
33
2
44
13
45
1
481 16902 4681
11
51
2
67
20
24
40
13
21
2
24
40
EL
/I
T
EL
/I
T
100
1010
EL
C
Hall
6 m²
Vardagsrum
30 m²
Sovrum 2
10 m²
Sovrum 1
14 m²
Kök
8 m²
WC/D/Tv
6 m²
Hall
9 m²
Sovrum 1
13 m²
Kök
15 m² Vardagsrum
18 m²
Passage
2 m²
Hall
8 m² Passage
3 m²
Vardagsrum
18 m²
Kök
15 m²
Sovrum 3
7 m²
Sovrum 2
10 m²
Passage 2
3 m²
2B
2B
2C 2C
Hiss
Balkong
10 m²
Balkong
7 m²
Balkong
9 m²
Sovrum 1
12 m²
WC/D/Tv
6 m²
WC/D/Tv
6 m²
WC
1 m²
Trapphus
21 m²
2A
2A
2D 2D
+36,80
+36,20
+36,80
F7c F7c F7c
F1
b
F6b F6b
F8
c
F3
b
F4
b
F4
a
F3
a
F8
a
F7aF7aF7aF7b
F8
b
F8
b
F7
b
F2
a
F5
b
105529250
UAP10bH
UAP10aH
FD9aH
FD10bV
FD
10
aV
F1
a
F6a F6a
FD
10
bH
TD
10
H
TD
10
HTD
10
H
10
0
18
90
18
70
10
10
26
90
100
2390
292
1105
839109901010
30001310110010102440
50
0
25
90
16
55
a
18
90
a
D9
V
D9H
D9V
D9V
D9H
D8H
D9V
12
10
15
50
10
10
20
30
59
5
12
95
10
0
1310 1590 2590
100
90
0
1200600
17
30
25
40
1150
25
40
1200600
22
80
17
50
27
5
4300
IV2
IV7
IV
5
IV7
IV2
IV3
IV
3
IV
2
IV7
IV
5
IV
2
IV2
IV2
IV2
IV7
IV4
IV4
IV2
IV
2
IV
5
IV2
IV1
IV1
IV
8
20
0
19
80
10
0
10
10
20
0
61
0
Po
st
, 9
st
IV2
FDD10aH
100
2590
600
100
2390
EI60
EI60
EI60
EI60EI60
31
1
12
50
19
00
3000
Installationsutr.
4 m²
AK/E
SL
7V
1250
1470
11
00EL
C1
1H
EI
30
-S
m
EI
30
-S
mEI
30
-S
m
EL
/I
T
EI60
56
0
IV3
IV2
IV2
IV
2
10
00
60
0
br=800 br=800 br
=8
00
br=600
br
=6
00
br
=8
00
br
=1
00
0
br
=6
00
br
=8
00
br
=8
00
br
=6
00
br
=8
00
br=800
br=800br=800
br=800
br=600
br
=8
00
EL
C
33
10
EI
30
-S
m
IV5
33
35
AA
BB
CC
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
IV2
IV2
29
00
60
0
60
0
200
IV2
300
70
0
IV
9
IV9
84
5
600
332
300
IV2
10
00
1150
1300
60
0
D9
V
D9H
D9V
200 280
AK
/E
10
00
35
00
311 7030 311 2589 311
13101440
IV2 200
16703105
25
50
35
65
IV
2
150
15
0
15
0
150
1200
61
0
20
0
10
10
10
0
2390
100
Inglasning balkong
In
gl
as
ni
ng
 b
al
ko
ng
3040
4145 5105
1100
1010 440
FÖRKLARINGAR
Samtliga mått anges i millimeter.
Alla plushöjder anges i meter.
Br= Bröstningshöjd (avser färdigt golv)
a, b, ... = Lika mått
AK/E = Armbågskontakt, entré
BRAND
= Brandcellsgräns EI60
EI60 = Brandklass
-C = Dörrstängare
=Efterlysande vägledande markering
= Tegel (Väggtyp B)
= Plåt (Väggtyp C)
= Puts (Väggtyp A)
YTTERVÄGGAR
65 m²
2RoK
8B-1001
75 m²
3RoK
8B-1003
86 m²
4RoK
8B-1002
INNERVÄGGAR
IV1
IV3
IV7
=84mm
3x13gips + 45regel
=96mm
13gips + 70regel och mineralull + 13gips
=136mm
13gips + 95regel och mineralull + 15k-plyfa
+ 13våtrumsskiva
Våtrumsskiva mot våtrum
IV8 =151mm
13gips + 15k-plyfa + 95regel och
mineralull + 15k-plyfa + 13våtrumsskiva
Våtrumsskiva mot våtrum
IV5 =111mm
13gips + 70regel + 15k-plyfa + 13 Gips
15k-plyfa mot vardagsrum
IV4 =111mm
13gips + 70regel och mineralull + 15k-
plyfa +  13våtrumsskiva
Våtrumsskiva mot våtrum
IV2 =96mm
13gips + 70regel + 13gips
IV9 =124mm
2x13gips + 70regel + 15k-plyfa + 13gips
15k-plyfa >450 kg/m3
Dörrhål där mått ej anges,
placeras med 100mm från vägg, gångjärnssida
0
SKALA
1 2 5
METER
1:50
UPPDRAG.NR RITAD AV HANDLÄGGARE
DATUM UPPDRAGSLEDARE
SKALA NUMMER BET
A1
A3
ANSVARIG ARKITEKT
A White Arkitekter AB tel. 013-35 57 30
Plan 10
Plan 11
Plan 12
Plan 13
WSP Byggprojektering
ÅF Consult
Torpheimer System AB
VVS Projektering i Linköping AB
tel. 010-722 50 00
tel. 010-505 00 00
tel. 010-705 30 48
tel. 013-31 46 47
K
E
V
VS
M VML-Konsult AB
tel. 013-20 31 30
H Ahl Dahlén B Vogt
FOLKBORGSVÄGEN
1
2
3
4
N
SEKTION
Takplan
1:50
1:100
HAD
C
C:
\C
AD
\R
ev
i t\
20
16
\A
_B
or
ge
nB
H4
41
8 2
20
10
0_
C
-
HU
S
2_
44
v i
s.
rv
t
20
16
-0
5-
17
 1
7:
28
:3
4
Brf Borgen
Nybyggnad av bostäder
BYGGHANDLING
PUKAN 1
2016-01-11
A-40.1-2100
4418220100 VS
Plan 10 - Entréplan
Hus 2
BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN
A PM-A01 2016-02-03 VS
B PM-A02 2016-03-01 VS
C PM-A07 2016-05-18 VS
PSANTHAU
Rektangel
PSANTHAU
Linje
PSANTHAU
Oval
PSANTHAU
Linje
PSANTHAU
Maskinskriven text
= Plyfa mellan höjderna 1600-2300mm (mot hall)
PSANTHAU
Rektangel
PSANTHAU
Maskinskriven text
Bakom garderober är det plyfa
mellan höjderna 1850-2100mm
PSANTHAU
Rektangel